



مروری بر زیر و بم ترید بیت کوین

ترید بیت کوین چیست و تریدر کیست؟

کلمه ترید کلمه‌ای انگلیسی است که در زبان فارسی به معنای داد و ستد و معامله معنا می‌شود و به پروسه خرید و فروش یک دارایی یا سرمایه به منظور کسب سود اطلاق می‌شود. کلمه ترید در بازار ارزهای دیجیتال مرتبط به خرید و فروش رمزارزهاست و ماهیت ترید بیت کوین نیز به همین تعریف مربوط می‌شود؛ به طوریکه اگر یک فرد با هدف کسب سود مقداری پول به ازای تعدادی سهام بیت کوین پرداخت کند و سپس آن را بعد از مدتی با قیمتی بالاتر بفروشد و دوباره پول دریافت کند، می‌گوییم ترید بیت کوین انجام داده است.

تریدر نیز فردی است که به صورت دوره‌ای و در مدت زمان‌های متفاوت و بسته به شرایط بازار عمل ترید (خرید و فروش) رمزارزها را انجام داده و با [نوسان‌گیری](#) و سوار شدن بر موج‌های بازار از آن سود دریافت می‌کند. یک تریدر هم می‌تواند به عنوان نماینده مالی خود در بازار حضور داشته باشد و هم می‌تواند از سوی یک شرکت وظیفه داشته باشد تا با سرمایه آنها در بازار فعالیت کند و به ترید بیت کوین یا هر رمزارز دیگر بپردازد.

یک تریدر در این مسیر باید از ابزارها و دانش‌های مربوط به تحلیل رفتار بازار ارزهای دیجیتال مانند نوسان‌گیری، [تحلیل به شیوه فاندمنتال](#) و [تحلیل تکنیکال](#)، مطالعه چارت‌های روزانه و غیره استفاده کند و حرکت بعدی رمزارز و

الگوی رفتاری آن را درک کند؛ برای مثال در ترید بیت کوین، تریدر باید بداند که روند احتمالی این رمزارز چگونه خواهد بود؛ چرا که می‌تواند با حرکتی اشتباه متحمل ضررهای مالی جبران ناپذیر شود.

به علاوه، ترید بیت کوین به دلیل مالکیت بیشترین سهم از بازار از اهمیت بیشتری نسبت به دیگر رمزارزها برخوردار است و رفتار نزولی یا صعودی این ارز دیجیتال می‌تواند بر الگوی رفتاری کلیه رمزارزها تاثیر بگذارد.

هولد یا ترید بیت کوین؛ کدام بهتر است؟



فعالیت در بازار ارزهای دیجیتال اشکال گوناگونی دارد؛ برای مثال ترید یکی از راه‌های کسب درآمد از این راه است؛ به طوریکه شما می‌توانید مقداری سهم از یک رمزارز را به قیمت پایین خرید و مدتی بعد با صعودی شدن روند بازار آن را بفروشید.

همچنین شما می‌توانید در این بازار سرمایه گذاری کنید و به اصطلاح فعالان حوزه ارزهای دیجیتال، سهمی که از رمزارزها خریده‌اید را برای مدتی طولانی تر هولد کنید یا نگه دارید. به زبان ساده، هولد بیت کوین یا هر ارز دیجیتال دیگر به معنای خرید بخشی از این نوع دارایی و نگه داری از آن برای طولانی مدت است که با دو هدف سرمایه گذاری بلند مدت و جلوگیری از ضررهای احتمالی حاصل از بازارهای پرنوسان انجام می‌گیرد. اما به راستی کدام بهتر است؟

باید گفت که پاسخ این سوال وابستگی شدیدی به وضعیت بازار در زمان تصمیم گیری دارد؛ چرا که بازار ارزهای دیجیتال ذاتا دارای ماهیتی غیرثابت و غیرقابل پیش بینی است. تریدرها عموما افرادی هستند که با قوانین

معامله و اصول ترید کردن آشنا هستند، می‌توانند موقعیت‌های پرسود را تشخیص دهند و با دنبال کردن اخبار تاثیرگذار بر روی روند بازار، قادرند به خوبی و در زمان مناسب از فرصت‌های احتمالی استفاده کنند؛ در حالیکه هولدرها در زمانی که بازار در کف قیمتی خود به سر می‌برد، مقداری از سهم رمزارزها را خریداری می‌کنند و بدون توجه به نوسانات شدید آن را برای مدتی در کیف پول دیجیتال خود نگهداری می‌کنند تا رشد لازم در سرمایه را بدست بیاورند؛ بدون اینکه خود را درگیر تحلیل‌های روزانه چارت ارز کنند.

مطلب پیشنهادی: [استیکینگ ارز دیجیتال چیست؟](#)

پس می‌توان نتیجه گرفت که ترید بیت کوین یا هولد آن هیچ کدام به طور ذاتی بر دیگری برتری ندارد و این تنها به وضعیت بازار و میزان مهارت فرد بستگی دارد که بتواند به صورت کوتاه مدت بازار را تحلیل کند و با مدیریت استرس و سرمایه خود سود کسب کند و یا این کار را به صورت بلند مدت و با داشتن چشم انداز طولانی مدت انجام دهد.

البته برخی از افراد نیز سرمایه خود را به دو بخش مجزا تقسیم کرده و هر دو روش ترید بیت کوین و هولد را انجام می‌دهند تا هم به وسیله هولد از بخشی از دارایی خود در برابر آسیب‌های بازارهای پرنوسان محافظت کنند و هم به وسیله ترید بیت کوین و دیگر رمزارزها بتوانند از نوسان‌ها سودگیری کرده و در بازه‌های کوتاه مدت به سود برسند.

مزایای ترید بیت کوین چیست؟

ترید بیت کوین یا به طور کلی ترید ارزهای دیجیتال در کنار مخاطرات و ریسک‌هایی که برای تریدر به همراه می‌آورد، دارای مزایای بسیاری نیز هست. نکته جالب در این موضوع این است که ویژگی پرنوسان بودن بازار رمزارزها مخصوصاً بیت کوین علاوه بر اینکه می‌تواند به نوعی ضعف این حوزه و عنصری آزار دهنده به حساب بیاید، در همان حال یکی از نقاط قوت و مزیت‌های فعالیت در این بازار محسوب می‌شود.

ترید بیت کوین در بازارهای پرنوسان در نظر افراد حرفه‌ای که موقعیت‌ها و فرصت‌های سودآور را به خوبی تشخیص می‌دهند، چیزی جز بهشتی از سودهای کلان نیست؛ چرا که می‌توانند با سوار شدن بر هر موج و فروش به موقع سهامشان از بازار با دست پر خارج شوند.

از مزایای دیگر ترید بیت کوین و دیگر رمزارزها نبودن محدودیت زمانی برای ترید کردن است. ترید کردن کاری است که شما می‌توانید در هر ساعت از شبانه روز بدون داشتن محدودیت کار با اپلیکیشن‌ها و یا ساعت باز شدن و بسته شدن بازار انجام دهید.

بازار ارز دیجیتال بازاری همیشه بیدار است که البته در برخی مواقع این بازار پرهیاهو و برخی مواقع آرام است؛ اما هیچ گاه از حرکت نمی‌افتد. از دیگر مزایای فعالیت در بازار رمزارزها و ترید بیت کوین بازدهی سریع معاملات به حساب می‌آید.

شما به عنوان یک تریدر اگر در بازار خریدی انجام دهید، به صورت آنی موجودی کیف پول صرافی شما با سهام ارزی که خریدید و به همان اندازه در کسری از ثانیه پر خواهد شد؛ همانطور که در زمان فروش پول شما سریعاً به حساب شما برمی‌گردد.

نکاتی مهم که در ترید بیت کوین باید در نظر داشته باشید



ترید بیت کوین به طور قطع نیازمند داشتن دانش تخصصی درباره نحوه و زمان مناسب برای ورود به بازار، ابزارهای تحلیل، نحوه پیگیری اخبار و شناخت الگوریتم‌های احتمالی چارت رمازرها و همچنین کسب مهارت در رفتارهایی نظیر کنترل استرس و ریسک پذیری است.

یک فرد بی تجربه و با دانش کم با یک حرکت کوچک می‌تواند تبعات فاجعه باری را برای خود رغم بزند و خود را دچار ضررهای هنگفت مالی کند. برای جلوگیری از این اتفاقات خوب است که برخی نکات را در هنگام ترید بیت یا هر نوع رمازرز دیگری در خاطر داشته باشیم و به آنها پایبند بمانیم.

مطلب پیشنهادی: [ساتوشی ناکاموتو کیست؟](#)

- با هدف وارد بازار شوید و چشم انداز خود را از ترید بیت کوین یا رمازرها مشخص کنید.
- یک بازار و چند ارز خاص را برای ترید انتخاب کنید تا تمرکز خود را برای شناخت روند ارزهای دیگر از دست ندهید.
- ترید بیت کوین یک بیزینس تمام وقت و یا پاره وقت محسوب می‌شود نه یک سرگرمی. مراقب سرمایه خود باشید.

- یک برنامه مشخص برای ترید بیت کوین یا دیگر رمزارزها داشته باشید و داشتن استراتژی را فراموش نکنید.
- از سرمایه اولیه خود محافظت کنید و تحت هیچ شرایطی اجازه ندهید از اصل پول شما کاسته شود؛ چرا که با از دست دادن آن دیگر راه برگشتی به بازار ندارید.
- سرمایه‌ای را وارد بازار ترید بیت کوین و رمزارزهای دیگر کنید که با درخطر قرار گرفتن آن به زندگی شما آسیب زیادی نرساند.
- بازار ارز دیجیتال دانشگاهی است که آموزش نحوه ترید کردن در آن هیچ پایانی ندارد و باید به آن به عنوان یک آموزش و کسب تجربه مداوم نگاه کنید.

ترید بیت کوین؛ شغلی که می‌تواند زندگی شما را تغییر دهد!

با پیشرفت دنیای بازارهای مالی و ظهور ارزهای دیجیتال، ترید بیت کوین به عنوان مهم‌ترین رمزارز بازار از اهمیت بسزایی در میان سرمایه‌گذاران و فعالان این حوزه‌های اقتصادی برخوردار شد. ترید بیت کوین که در اصل به معنای انجام فعل خرید و فروش بخشی از این دارایی به منظور کسب سود است که این عمل توسط فرد تریدر انجام می‌گیرد.

تریدر کسی است که بخشی از یک دارایی را در زمان مناسب خریده و در هنگام مشاهده رشد ارزش آن با قیمتی بالاتر می‌فروشد. البته فعالیت در بازار ارز دیجیتال محدود به ترید بیت کوین و دیگر رمزارزها نیست؛ چرا که شما می‌توانید دارایی که می‌خرید را هولد کنید.

هولد کردن در اصل به معنای نگهداری بخشی از دارایی خریداری شما و سهام رمزارزتان برای مدت طولانی است. این کار در اصل برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی نوسان‌های شدید و زیاد این نوع بازارهاست و برخی ترجیح می‌دهند برعکس تریدرها خود را درگیر این موج‌ها نکنند.

ترید بیت کوین مزایای زیادی دارد که باعث می‌شود هرروزه افراد بیشتری به بازار ارزهای دیجیتال جذب شوند. بازدهی سریع، عدم محدودیت زمانی و نوسان‌های پی‌در پی که به تریدر کمک می‌کند بتواند در مدت زمان کوتاهی سود کند، از سری مزیت‌های ترید بیت کوین و دیگر رمزارزهاست؛ اما به هر حال نکاتی وجود دارند که در نظر داشتن آنها باعث می‌شود معاملات شما با خطر کمتر و کیفیت بالاتری همراه باشند.